

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Filistin'in Pak Adamlarının Öldürülmesi Suçu, Lapid'in Partisi İçin Bir Seçim Propagandasıdır!**

#### **Haber:**

Bugün Salı günü Filistin resmi haber ajansı Wafa, bu sabah erken saatlerde Batı Şeria'nın kuzeyindeki Nablus kentine düzenlenen saldırı sırasında işgalci askerlerin kurşunlarıyla şehit edilen beş Filistinlinin cenazesine on binlerce Filistinlinin katıldığını bildirdi.

Batı Şeria'nın çeşitli temas noktalarında Filistinliler ile Yahudi askerler arasında çatışmalar çıktı ve bu sırada işgal askerleri göstericilere göz yaşartıcı gaz ve plastik mermi sıktılar. (Filistin Chronicle, 25 Ekim 2022)

#### **Yorum:**

Nablus şehri, 16 günden fazla bir süredir Yahudi varlığının ordusu tarafından kuşatma altında olup bu da şehrin bir açık hava hapishanesine dönüşmesine yol açmıştır. Her gün gaspçı Yahudilerin eliyle birinin şehit düştüğü ilan edilmektedir. Nablus'taki Necah Ulusal Üniversitesi, kapanmanın bir sonucu olarak derslerini online olarak yapmaya başladı. Şehitlerin yasını tutmak için kentteki dükkanlar kapatıldı.

Haberin sunuluş şekli - Haaretz gazetesinin manşetinde "İsrail ordusu Nablus'taki Aren el-Esvad (Aslanların İni) bomba fabrikasını yok ediyor" şeklinde geçti. "Bomba fabrikası"... Böylece eski küçük bir evde Yahudi ordusundan bir intikam alma şekli olarak küçük cam patlayıcılar yapmak için ilkel araçlara sahipken zafer borazanı bunu onlar için bir zafermiş gibi üflüyor. Bu arada Yahudi ordusu, suikast düzenlemek amacıyla kişileri tespit etmek ve evleri yıkmak için ileri teknolojiyi ve en modern silahları kullanarak girmektedir.

Nablus, (Filistin kontrolü altındaki) A bölgesi olarak sınıflandırılmaktadır. Bu da Yahudiler için yasak olduğu anlamına geliyor. Ancak Yahudi varlığının ordusu, çok sayıdaki askerle birlikte bir güç gösterisi şeklinde burayı bastı ve kuşatma altına aldı.

Şimdi başka bir açıdan yani siyasi açıdan bakacak olursak, Knesset seçimlerinin 1 Kasım'da yapılması planlanıyor ve ödenmesi gereken bedel de pahalı olmalıydı. Bu yüzden birçok Filistinli genci öldürdü ve çok sayıda kişiyi de yaraladı. Burda Lapid, seçim oylarını artırmak ve Yahudi varlığının yetenekli bir lideri olduğu imajı oluşturmak istiyor. Bu nedenle daha önce Cenin ve Şufat kamplarına yapılan baskın da dahil olmak üzere Filistin genelinde operasyonlar başlattı.

En sinir bozucu olan şey ise, Yahudi varlığının başbakanının Filistin otoritesi başkanı Mahmud Abbas'a, barış için yol haritasında kalabilmeleri için barışı yeniden tesis etmek amacıyla Filistinlileri sakinleştirme çağrısında bulunma cüretini göstermesidir.

İşte burada Filistin otoritesinin aşağılık doğası ve Filistin halkına karşı iş birliğini ve suç ortaklığını nasıl da kabul ettiği ortaya çıkıyor. Zira Nablus'un Eski Şehir bölgesine girmek çok hassas olduğundan, Filistin otoritesinin güvenlik servislerinin işgalci ile taktik koordinasyonu olmadan oraya kolayca ulaşmak imkansızdır. Dolayısıyla buradaki insanlar böyle bir koordinasyonun farkındadırlar ve bu hainlerden herhangi bir destek veya koruma da beklemiyorlar. Bu yüzden hayal kırıklığına uğramış öfkeli insanlar, Aren el-Asvad grubunu destekliyor ve ona sempati duyuyorlar. Dolayısıyla onun, çeşitli Filistinli gruplardan her türlü siyasi yardımı, parayı ve silahı reddetmesi, Yahudi varlığını oldukça endişelendiriyor. Çünkü Aren el-Asvad'ın kahramanları Yahudi ordusunu alt etmeyi başarmışlardır. Dahası çeşitli şehirler, Aren el-Asvad ile dayanışma içerisine girdiler, binlerce insan sokaklara döküldü ve bu da Yahudi varlığını endişelendiren bir durumdur.

Şayet Yahudi varlığına ve onu destekleyenlere karşı tüm gücüyle samimi ve etkili olan İslami bir liderlik olmuş olsaydı, genç yaşlı herkes, işgalciyi, onu destekleyenleri ve onunla normalleşenleri ortadan kaldırmak amacıyla İslam ordusuna katılmak için seferber olurlardı. Yahudilerin uykusunu kaçırarak ortaya çıkmış küçük bir grubun sonuçlarını görenler için açık işaretler vardır. Peki bir de samimi İslami bir liderliğin altında işlerin dizginleri elinde olan İslam ordusunu hayal edin; işte o zaman mübarek Filistin toprakları ve işgal altındaki tüm İslam beldeleri için şanlı bir zafer ve kurtuluş olacaktır.